
Jadłospis 23-25.06
 23.06.2026  wtorek 

Makaron ze śmietaną i truskawkami  
Składniki: makaron pszenny dwujajeczny, gotowany, truskawki, mrożone, śmietana 18%  (z mleka), cukier, jogurt truskawkowy, 1,5% tłuszczu  (z mleka)

Zupa pieczarkowa z ziemniakami  
Składniki: woda, ziemniaki, pieczarki świeże, marchew, śmietana 18%  (z mleka), pietruszka, korzeń, por, seler korzeniowy, udo z kurczaka, natka pietruszki, sól

biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Kompot owocowy  
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

 24.06.2026  środa 
Kotlet schabowy  

Składniki: wieprzowina schab surowy bez kości, bułka tarta (pszenica), olej rzepakowy, jaja kurze całe

Ziemniaki gotowane  
Składniki: ziemniaki, sól biała

Surówka z białej kapusty Colesław  
Składniki: kapusta biała, marchew, majonez (jaja, gorczyca)

Rosół drobiowy z makaronem  
Składniki: woda, marchew, makaron pszenny dwujajeczny, gotowany, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, mięso z ud kurczaka, bez skóry, natka

pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Herbata owocowa  
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa

 25.06.2026  czwartek 
Fasolka po bretońsku, bułka pszenna (obiad jednodaniowy)  

Składniki: fasola biała, nasiona suche, bułki pszenne wrocławskie  (z mleka), boczek wędzony bez kości, kiełbasa toruńska, koncentrat pomidorowy, 30%, olej
rzepakowy, czosnek

Kapuśniak z młodej kapusty z ziemniakami  
Składniki: woda, kapusta biała, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Kompot owocowy  
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.


